
2020 年 12 月 3 日

各 位

株式会社りそな銀行

青戸支店の営業再開について

当社青戸支店（東京都葛飾区）に勤務している従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明したため、12 月 3 日（木）、青戸支店を臨時休業させていただきましたが、店舗内設備の消毒作

業が完了したことから、本日午後 0 時より窓口業務の営業を再開いたしました。

お客さまには、ご不便とご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げますとともに、りそな

グループは、今後ともお客さまと役職員の安全確保を最優先し、所管保健所をはじめ関係機関と連携の

上、感染拡大の防止に向け迅速に対応してまいります。

以 上


